

# Årsredovisning 2015/2016



Bild från tidningen Skogens höstexkursion som besöktes av Nättraälvens styrelse, här diskuterades gallring

Styrelsen och verkställande direktören för NÄTRAÄLVENS virkesförsäljningsförening u.p.a., med säte i SIDENSJÖ, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2015–09–01 – 2016–08–31.

## Förvaltningsberättelse

Föreningen har som ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att ge skogsägare rättvisa virkespriser samt att ge service och stöd i deras skogägande. Föreningens utbredning är främst i Örnsköldsviks och Kramfors kommun men även i närliggande kommuner.

### Verksamhet under året

Årets omsättning uppgår till 125 509 tkr och är en ökning med 11% jämfört med föregående år (113 242). Rörelseresultatet visar en förlust på 190 tkr före avsättning till efterlikvider. Utvecklingen för våra placeringar har lett till ett positivt finansnetto på 1 219 tkr. Föreningen har valt att hålla uppe priset till medlemmarna trots att virkespriserna på marknaden sjunkit lite vilket avspeglar sig på ett lägre resultat jämfört med föregående år.

Verksamhetsåret präglades annars av fortsatt tillväxt med fler medlemmar och uppdrag. Vårt nya kontor i Ullånger har gett upphov till många nya medlemmar och uppdrag i Höga kusten-området. Huvudkontoret har under året byggts ut med 4 nya kontorsplatser, vilket färdigställts under hösten 2016.

Årets virkesmarknad har varit avvaktande men där grantimret har haft relativt god efterfrågan. Vi har haft svagare efterfrågan på talltimmer och övrig lövmassa (al och sälj mm). Vi fortsätter att vara i topp i officiella virkesprisjämförelser och föreningen har haft en stabil prisbild till medlemmarna under hela året. Årsvolymen (brutto) har ökat med 14 % från totalt 193 555 m<sup>3</sup>fub till 221 472 m<sup>3</sup>fub.

<b>Virkesvolymer (bruttovolymer)</b>	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>	<b>2013/2014</b>	<b>2012/2013</b>
Avverkningsuppdrag	204 384	178 306	146 540	145 938
Leveransvirke	17 088	15 249	12 786	7 340
Avverkningsrätter	0	0	0	4 203
<b>Summa m<sup>3</sup>fub:</b>	<b>221 472</b>	<b>193 555</b>	<b>159 326</b>	<b>157 481</b>

<b>Uppdragsverksamheten</b>	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>	<b>2013/2014</b>	<b>2012/2013</b>
Föryngringsavverkningar:	670 ha	537 ha	493 ha	484 ha
Gallringar:	704 ha	709 ha	531 ha	538 ha
Övriga avverkningar:	10 ha	20 ha	40 ha	18 ha
Röjning inkl. underröjning:	1 060 ha	790 ha	870 ha	796 ha
Plantering:	507 ha	454 ha	449 ha	377 ha
Markberedning:	437 ha	405 ha	450 ha	424 ha

## Medlemmar

Under året har 131 st nya medlemmar begärt inträde och 15 st beviljats utträde. Vid räkenskapsårets utgång uppgick medlemsantalet till 1050 st. Medlemskapitalet uppgår till 3 262 tkr (2 750 tkr).

## Personal

Föreningen har haft i medeltal 12,5 st (10,5) helårsanställda varav 3,5 st (2,5) kvinnor.

## Styrelsen

Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden.

## Framtidsutsikter

Föreningen har fortsatt en mycket positiv utveckling och antal uppdrag och medlemmar fortsätter att växa. Vi har noterat att det pågår flera utredningar och debatter i Sverige om den svenska skogens framtid. Bland annat ser vi att äganderätten för våra medlemmar hotas av olika intressen och föreningen kommer att delta, följa och försöka påverka debatten utifrån våra medlemmars intressen.

Det är lite oroligt på världs- och virkesmarknaden med Storbritanniens folkomröstning att lämna EU och det amerikanska valet. I dagsläget är dock den svaga kronan positiv för den Svenska exporterande skogsindustrin. På lång sikt ser vi stort intresse för skogsråvaran som ett miljövänligare material och vi tror på stark utveckling inom området. Det investeras i industrin i vårt område vilket är mycket positivt och talar för god efterfrågan i framtiden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
Nettoomsättning	125 509	113 242	94 283	95 077
Resultat efter finansiella poster	105	474	1 366	200
Balansomslutning	67 718	66 282	61 900	59 476
Soliditet (%)	15	15	15	14
Avkastning på eget kap. (%)	1	5	14	2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 433 696
årets vinst	134 126
	<b>3 567 822</b>
disponeras så att	
till reservfond avsättes	54 000
i ny räkning överföres	3 513 822
	<b>3 567 822</b>

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2015-09-01 -2016-08-31	2014-09-01 -2015-08-31
Nettoomsättning		125 510	113 242
Övriga rörelseintäkter		40	0
		<b>125 550</b>	<b>113 242</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-32 895	-29 276
Handelsvaror		-81 365	-72 511
Övriga externa kostnader	1	-2 165	-2 071
Personalkostnader	2	-8 267	-7 202
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-1 048	-680
Övriga rörelsekostnader		0	-199
		<b>-125 740</b>	<b>-111 939</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-190</b>	<b>1 303</b>
Överskottsfordelning		-925	-1 200
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		1 031	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	409	864
Räntekostnader och liknande resultatposter		-220	-493
		<b>1 220</b>	<b>371</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>105</b>	<b>474</b>
Bokslutsdispositioner	5	47	-297
<b>Resultat före skatt</b>		<b>152</b>	<b>177</b>
Skatt på årets resultat	6	-18	-171
<b>Årets resultat</b>		<b>134</b>	<b>6</b>

## Balansräkning

Tkr

Not                      2016-08-31                      2015-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	7	8 271	8 598
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	249	317
Inventarier, verktyg och installationer	9	2 422	3 076
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	10	493	92
		<b>11 435</b>	<b>12 083</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	11, 12	10 047	15 016
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 482</b>	<b>27 099</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter		191	0
---------------------------	--	-----	---

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		7 517	6 867
Aktuella skattefordringar		309	169
Övriga fordringar		771	312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	6 294	4 955
		<b>14 891</b>	<b>12 303</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar	14	12 272	13 680
---------------------------------	----	--------	--------

##### *Kassa och bank*

		18 882	13 201
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>46 236</b>	<b>39 184</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**67 718                      66 283**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2016-08-31</b>	<b>2015-08-31</b>
Tkr			
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Inbetalda insatser och emissionsinsatser		3 262	2 750
Reservfond		2 688	2 627
		<b>5 950</b>	<b>5 377</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 434	3 489
Årets resultat		134	6
		<b>3 568</b>	<b>3 495</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 518</b>	<b>8 872</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	16	1 101	1 148
<b>Avsättningar</b>	17		
Avsättningar för skatter		62	44
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Efterlikvid till medlemmar		930	1 200
Leverantörsskulder		49 792	49 353
Övriga skulder		158	202
Avsatt till återväxtåtgärder		4 429	3 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	1 728	1 720
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>57 037</b>	<b>56 219</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>67 718</b>	<b>66 283</b>
<b>Ställda säkerheter</b>		Inga	Inga
<b>Ansvarsförbindelser</b>		Inga	Inga

## Kassaflödesanalys

Tkr

Not                      2015-09-01                      2014-09-01  
                                 -2016-08-31                      -2015-08-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	105	474
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-22	879
Betald skatt	-140	-230

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-57                      1 123

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-191	0
Förändring av kundfordringar	-651	-1 274
Förändring av kortfristiga fordringar	-389	-5 824
Förändring av leverantörsskulder	439	3 022
Förändring av kortfristiga skulder	379	941

### Kassaflöde från den löpande verksamheten

-470                      -2 012

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-401	-2 319
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	40	450
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-5
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	6 000	0

### Kassaflöde från investeringsverksamheten

5 639                      -1 874

### Finansieringsverksamheten

Insatser via efterlikvider	597	0
Utbetalda medlemsinsatser	-85	-42

### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

512                      -42

### Årets kassaflöde

5 681                      -3 928

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början                      13 201                      17 129

### Likvida medel vid årets slut

18 882                      13 201

## Tilläggsupplysningar

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Andra långfristiga värdepappersinnehav*

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### *Kortfristiga placeringar*

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

#### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

#### Inkomstskatter

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.



### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före överskottsfordelning och extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

## Noter

Tkr

### Not 1 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2015-09-01 -2016-08-31	2014-09-01 -2015-08-31
<b>Berglund &amp; Näsström Revision AB</b>		
Revisionsuppdrag	30	30
Övriga tjänster	42	26
	<b>72</b>	<b>56</b>
<b>Förtroendevalda revisorer</b>		
Revisionsuppdrag	3	3
	<b>3</b>	<b>3</b>

### Not 2 Anställda och personalkostnader

	2015-09-01 -2016-08-31	2014-09-01 -2015-08-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	3,5	2,5
Män	9,0	8,0
	<b>12,5</b>	<b>10,5</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	843	874
Övriga anställda	4 653	3 826
	<b>5 495</b>	<b>4 700</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	108	97
Pensionskostnader för övriga anställda	414	317
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 082	1 730
	<b>2 604</b>	<b>2 144</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>8 100</b>	<b>6 844</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	13 %	13 %
Andel män i styrelsen	87 %	87 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

### Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	2-10 %
Markanläggningar	5 %
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	15-20 %

### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2015-09-01 -2016-08-31	2014-09-01 -2015-08-31
Utdelningar	0	0
Övriga ränteintäkter	260	256
Resultat vid försäljningar	-113	953
Årets nedskrivning	-96	-345
Återföring av nedskrivning	358	0
	<b>409</b>	<b>864</b>

### Not 5 Bokslutsdispositioner

	2015-09-01 -2016-08-31	2014-09-01 -2015-08-31
Förändring av överavskrivningar	47	-297
	<b>47</b>	<b>-297</b>

### Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2015-09-01 -2016-08-31	2014-09-01 -2015-08-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	127
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	18	44
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>18</b>	<b>171</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2015-09-01 -2016-08-31		2014-09-01 -2015-08-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		177		177
Skatt enligt gällande skattesats	22,00	-39	22,00	-39
Ej avdragsgilla kostnader				-102
Ej skattepliktiga intäkter				0
Skillnad bokförda och skattemässiga avskr byggnad				18
Övrigt				-5
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>22,00</b>	<b>-39</b>	<b>72,05</b>	<b>-127</b>

### Uppskjuten skatt på temporära skillnader 2015-09-01 -2016-08-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Bredåker 6:4 byggnad	-62	-62
	<b>-62</b>	<b>-62</b>

### 2014-09-01 -2015-08-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Bredåker 6:4 byggnad	-44	-44
	<b>-44</b>	<b>-44</b>

### Not 7 Byggnader och mark

	2016-08-31	2015-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 227	10 058
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 227</b>	<b>10 058</b>
Ingående avskrivningar	-1 629	-1 302
Årets avskrivningar	-327	-327
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 956</b>	<b>-1 629</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 271</b>	<b>8 429</b>

### Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2016-08-31	2015-08-31
Ingående anskaffningsvärden	340	0
Inköp		340
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>340</b>	<b>340</b>
Ingående avskrivningar	-23	0
Årets avskrivningar	-68	-23
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-91</b>	<b>-23</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>249</b>	<b>317</b>

### Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2016-08-31	2015-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 239	3 321
Inköp		1 887
Försäljningar/utrangeringar	-153	-969
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 086</b>	<b>4 239</b>
Ingående avskrivningar	-1 163	-1 153
Försäljningar/utrangeringar	153	320
Årets avskrivningar	-653	-330
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 664</b>	<b>-1 163</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 422</b>	<b>3 076</b>

### Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2016-08-31	2015-08-31
Ingående anskaffningsvärden	92	0
Årets nedlagda kostnader	401	92
	<b>493</b>	<b>92</b>

### Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2016-08-31	2015-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 016	15 011
Inköp		5
Försäljningar/utrangeringar	-4 969	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 047</b>	<b>15 016</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 047</b>	<b>15 016</b>

Av långfristiga värdepappersinnehav utgörs 10 mkr (15 mkr) av kapitalförsäkringar.

### Not 12 Specifikation andra långfristiga värdepappersinnehav

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Kapitalförsäkring Folksam	10 031	12 164
Övriga långfristiga värdepappersinnehav	16	
	<b>10 047</b>	<b>12 164</b>

### Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2016-08-31	2015-08-31
Nedlagda kostnader AU	4 412	3 510
Interimsfordran virke	116	604
Förutbetalda kostnader skogsvård	440	525
Upplupna ränteintäkter	183	174
Övriga interimsfordringar	1 143	142
	<b>6 294</b>	<b>4 955</b>

### Not 14 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknadsvärde
Länsförsäkringar Sverige Aktiv	1	1	2
Fondobligation 5 BlueBay High Yield	2 010	2 010	2 542
Depå 154062	4 815	4 815	4 910
Depå 191734	1 242	1 242	1 259
Depå 233064	4 300	4 204	4 204
	<b>12 368</b>	<b>12 272</b>	<b>12 917</b>

### Not 15 Förändring av eget kapital

	<b>Inbetalda insatser</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	2 750	2 627	3 489	6
Avsatt från efterlikvider	597			
Avgående medlemmar	-85			
Disposition av föregående års resultat:			6	-6
Avsättes till reservfond		61	-61	
Årets resultat				134
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>3 262</b>	<b>2 688</b>	<b>3 434</b>	<b>134</b>

### Not 16 Obeskattade reserver

	<b>2016-08-31</b>	<b>2015-08-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	1 101	1 148
	<b>1 101</b>	<b>1 148</b>

### Not 17 Avsättningar

	<b>2016-08-31</b>	<b>2015-08-31</b>
<b>Uppskjuten skatteskuld</b>		
Belopp vid årets ingång	44	0
Årets avsättningar	18	44
	<b>62</b>	<b>44</b>

### Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<b>2016-08-31</b>	<b>2015-08-31</b>
Upplupna löner	80	83
Upplupna semesterlöner	671	544
Upplupna arbetsgivaravgifter	391	355
Upplupen löneskatt	127	100
Upplupna avtalade sociala avgifter	-14	-13
Upplupna räntor inestående medel	198	270
Förlustriskreservering	192	292
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	84	89
	<b>1 729</b>	<b>1 720</b>

Sidensjö

Christer Kjellsson  
Ordförande

Anders Broman

Lennart Bylund

Rune Edin

Lars-Göran Häggström

Anders Nilsson

Marie Norberg

Bertil Nordin

Mattias Persson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Mikael Näsström  
Auktoriserad revisor

Jan Hållberg  
Revisor

Bruno Byström  
Revisor